de non cultu edilis, celerisque contra-

riis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem, ut praesenlium[^'^|*^^J,'^'|*"''*

litterarum transumplis, seu exemplis,

eliam imprcssis, manu secretarli supra-

dictae Congregalionis cardinalinm sub-

scriplis, el sigillo praefecti seu proprae-

fecli eiusdem Congregalionis munitis,

eadem prorsus fides ab omnibus el ubi-

que, tam in iudicio quam extra illud

babeatur, quae ipsis praesenlibus ba-

beretur, si forenl exbibitae vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xiii augusti

MDCCXxix, ponlificalus noslri anno vi.

Dal. die 13 augusti 1729, ponlif. anno vi.
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CCLXXXllI.

Confirmanlur decreta capitiili gcneralis

Congreijalionis Monlis OUvcti Ordinis

S. Benedicli circa abbales titulares '.

Benedictus Papa XIII
,

ad perpetuam rei raemoriam.

Ex ininneto nobis divini Liis pastoralis

officii debito, Illa qiiae a Congregalio-

nibiis religiosonim vii'onim Allissimi

obseqniis sub stiavi vilae inonaslicao

iugo mancipatonim prò felici prospero-

qne earum in spiriliialiljus et Icmpora-

libus regimine el gubernio providc facta

esse noscnnlur, iil (ìrnia sempcr atque

inviolabilia persistanl, libenler cimi id

a nobis pelilnr aposlolici miiniminis no-

stri praesidio roboramus.

i § 1. Exponi siqiiidem nobis nnpcr

fecil dilectiis fiiins procnralor generalis

•Congregalionis Monlis Oliveti Ordinis

sancii Benedicli, quod, ciini tiinc existens

abbas gcneralis una cum definitorio e-

iiisdeni Congregalionis animadvertissel

ex modo el ratione vivendi nonnuUo-

rum abbatum litulariiim diclae Congre-

galionis , tam de numero quam supra

numeriim diversos in eamdem Congrc-

galionem sensini obrepere abusus, qui

non minus in regularis obscrvanliae el

disciplinae relaxationem acdelrimenlum,

quam in monasleriorum ipsius Congre-

galionis gravamen et dispendium tendc-

bant, centra disposilionem quarumdam

lilterarum fclicis recordationis Clcmcn-

lis PP. X praedecessoris nostri alias

nempe die xxvii februarii mdclxxi edi-

tarum, quibus diserte cautum fueral

quod eiusraodi abbales titulares nullam

praerogativam vel exemptionem, quac

monastcriis praefalis onerosa foret, prae-

lendere valerent, atque in ecclesia sal-

i De abbatibus titularibus diclae Congrega-

lionis vide Clementis X! consti!, edit. MDccxiUj

die 12 aprilis, ponlif. xnt.

la prae-
ea,Mluli
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lem diebus feslivis missae conventuali